
Nr: 486778 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 486778; 
 
gezien het verzoek van de heer Malestein van Malestein Makelaardij, namens de heer Van Winkoop, eigenaar 
van het perceel naast Stationsweg 139 te Barneveld (kadastraal bekend gemeente Barneveld sectie B 3966), 
d.d. 30 augustus 2010, om planologische medewerking voor de bouw van een vrije sectorwoning op het 
perceel naast Stationsweg 139 te Barneveld; 
 
overwegende, dat het verzoek niet past binnen het vigerende bestemmingsplan Barneveld Noord 2010; 
 
dat onderzocht is of het wenselijk is om het bestemmingsplan te herzien overeenkomstig artikel 3.1 van de Wet 
ruimtelijke ordening; 
 
dat het in de onderhavige situatie onwenselijk is om medewerking te verlenen aan het verzoek middels een 
herziening van het bestemmingsplan ex artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
voor de motivering wordt verwezen naar het bijgevoegde raadsvoorstel; 
 
overeenkomstig artikel 3.1 en artikel 3.9 van de Wet ruimtelijke ordening;  

 
 

 b e s l u i t : 
 
 
geen medewerking te verlenen aan het verzoek om herziening van het bestemmingsplan voor het perceel 
naast de Stationsweg 139 te Barneveld (kadastraal bekend gemeente Barneveld sectie B 3966) ten behoeve 
van de bouw van een vrije sectorwoning, middels een herziening van het bestemmingsplan Barneveld Noord 
2010, ex artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 maart 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


